



Piaski, dnia 18 grudnia 2023 r.

ZK. 7221.58.20223

Pan Bernard Dorsz
Przewodniczący Rady Gminy Piaski

W odpowiedzi na interpelację z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie zmian organizacji ruchu na ul. Dworcowej w Piaskach uprzejmie informuję :

1. Wójt Gminy Piaski oraz Urząd Gminy Piaski wiedział o planach wprowadzenia nowej organizacji ruchu na ul. Dworcowej. O opinię do projektu zmiany stałej organizacji ruchu w zakresie ograniczenia przejazdu samochodów ciężarowych przez most na ul. Dworcowej zwrócił się firma KD Projekt z Pogorzeli. Opinie pozytywnej uzyskał w dniu 31.07.2023 r.

Natomiast decyzję o wprowadzeniu zmian organizacji ruchu podjął Starosta Gostyński jako organ zarządzający drogą powiatową nr 4093P w ciągu której znajduje się ul. Dworcowa i jako organ zarządzający ruchem drogowym.

Zasadniczą przesłanką takiego rozwiązania jest konieczność wyeliminowania ruchu pojazdów ciężarowych przez most nad ciekim "Malincza", który ma nośność określoną na 10 ton.

2. Wójt Gminy Piaski pozostaje w stałym kontakcie ze Starostą Gostyńskim i monitoruje sytuację na tym newralgicznym odcinku ul. Dworcowej. W okresie "Wszystkich Świętych" betonowe bariery zostały rozsunięte ze względu na wzmożony ruch. W chwili obecnej wprowadzone zwężenie jezdni wydaje się być posunięciem przynajmniej częściowo eliminującym ruch pojazdów ciężarowych przez most.

3. W dniu 29 listopada zostało zorganizowane spotkanie z przedstawicielami powiat i policji w sprawie wprowadzonego rozwiązania organizacji ruchu na ul. Dworcowej.

WÓJT
Wiesław Głapka



PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA POWIATOWA PSP W GOSTYNIU

Gostyń, 7 kwietnia 2023 roku

PT.0756.5.2023

Pan
Wiesław Głapka
Wójt Gminy Piaski

dotyczy: wysokości pojazdów pożarniczych.

W odpowiedzi na pismo nr ZK.7221.58.2023 z dnia 01.12.2023 r. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu informuje, że najwyższy pojazd w dyspozycji Jednostki Ratowniczo Gaśniczej w Gostyniu mierzy 3,35 m wysokości i może ona ulegać niewielkim zmianą ze względu na zamontowany sprzęt na dachu pojazdu.

Komenda Powiatowa PSP w Gostyniu nie posiada informacji o wysokości pojazdów znajdujących się na wyposażeniu jednostek OSP z terenu Powiatu Gostyńskiego.

W trakcie projektowania tablicy do ograniczenia skrajni pionowej warto wziąć pod uwagę kąt nachylenia oraz nierówności jezdni w celu uwzględnienia zapasu wysokości.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Marcin Nyczka
st. kpt. mgr inż. Marcin Nyczka



Piaski, 14 grudnia 2023 r.

ZK.7226.10.2023

Mondi Simet sp. z o.o.
Grabonóg 77
63-820 Piaski

W związku z otwarciem i wprowadzeniem nowej organizacji ruchu w zakresie drogi krajowej nr 12 i jej skrzyżowania z łącznicami do drogi wojewódzkiej nr 434 Wójt Gminy Piaski zwraca się z prośbą o umieszczenie dodatkowej informacji do państwa kontrahentów dot. dojazdu do strefy gospodarczej nowo otwartą częścią obwodnicy DW434.

Naszym nadrzędnym celem jest poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnieniem pracy kierowców odbierających załadunek/rozładunek towaru. Z otrzymanych informacji wynika, że spora część programów i aplikacji nawigacyjnych nie zawiera najnowszej aktualizacji uwzględniającej możliwość skorzystania z obwodnicy DW434.

Wyżej wymieniona informacja dotycząca możliwości dojazdu poprzez nowo otwartą drogę mogłaby zostać ujęta w dokumentach, które Państwo przekazują właściwemu kierowcy pojazdu ciężarowego umożliwiającym mu załadunek/rozładunek w Państwa przedsiębiorstwie.

Dojazd do strefy gospodarczej od strony Piasków przez ulicę Dworcową jest niemożliwy dla pojazdów o masie całkowitej powyżej 10 t. Nie stosowanie się kierowców pojazdów ciężarowych do znaku B-18 będzie skutkowało nałożeniem kary grzywny w drodze mandatu karnego przez funkcjonariuszy Policji.

Wójt
Wiesław Flapka